



Industrial Electrica de Juarez

Bld Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
26 Jul 2025 11:11:31
Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días
Folio Fiscal 92FEA3E2-6A43-11F0-82EC-AB0DA60D93C4
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2025-07-26T11:11:42
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Folio **814,417** Factura **A 059148** Orden Compra **C002613**
RFC **ADF -690801-3Q9**
Nombre **ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA FRONTERA**
Domicilio **AV. PLUTARCO ELIAS CALLES No. 744**
PROGRESISTA C.P. 32310 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Zona 5
ASC MAGE
AVE BUGUE
Cliente 2,618

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/ Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
1,000	CMY10CVCARR	SLMG12	Cable Thwn 10 Awg Verde Carrete	Metro	19.9000	1,592.00	19,900.0000
	AA-1	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
150	NACCUR312	DT35	Cordon Uso Rudo 3X12 Awg Negro con ROJO 600V	Metro	47.0000	564.00	7,050.0000
	AB-5	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
100	CMYPOT14B	PC40	Cable Cordon POT 14 Awg 300V	Metro	19.0000	152.00	1,900.0000
	AI-5	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
25	CMATC2X4	861	Tapa Metalica 2X4 Ciega	Pieza	16.0000	32.00	400.0000
	EB-5	39121304		H87		"002" IVA 8.00%	
25	CMATTD2X4	864	Tapa Metalica 2X4 1 Tomacorriente Doble Entrada Recta	Pieza	36.0000	72.00	900.0000
	EB5-ÑB4	39121304		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CMA4X41234	189	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza	32.0000	128.00	1,600.0000
	EJ-7	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
30	CMA2X412	660	Caja 2X4 Ko 1/2" Americana	Pieza	24.5000	58.80	735.0000
	EK-7	39121300		H87		"002" IVA 8.00%	
108	SAGS00032	S00032	Foco Fluorescente T8 32 W G13 5000 K Tipo "U"	Pieza	166.9000	1,442.02	18,025.2000
	JF4	39101605		H87		"002" IVA 8.00%	
50	PHIF32T8/TL850	927925485001	Foco Fluorescente T8 32 W G13 5000 K 4 pies	Pieza	60.0000	240.00	3,000.0000
	J14	39101605		H87		"002" IVA 8.00%	
20	PHIA198W65K	929002312411	Foco Led A19 8 W 120 V E26 6500 K	Pieza	53.9000	86.24	1,078.0000
	JJ5	39101600		H87		"002" IVA 8.00%	
20	MMMS33	ME900103271	Cinta Super 33 MEXICANA 3/4" x 66ft (19mm x 20m)	Pieza	84.0000	134.40	1,680.0000
	LB1	31201525		H87		"002" IVA 8.00%	
200	AVYCOR08B	08387	Corbata Plastica Avery 7.5" (191mm)	Pieza	0.8000	12.80	160.0000
	LC3	27112132		H87		"002" IVA 8.00%	
60	LEV53201CP	5320-ICI	Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Marfil	Pieza	20.0000	96.00	1,200.0000
	LE2	39121406		H87		"002" IVA 8.00%	
100	CON02BX	9540100	Conector BX para Cable uso rudo 1/2" (16 mm)	Pieza	5.0000	40.00	500.0000
	MA6	39121409		H87		"002" IVA 8.00%	

Subtotal 58,128.20
Total Impuesto Traslado 4,650.26
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 62,778.46
Son -Sesenta y Dos Mil Setecientos Setenta y Ocho Pesos 46/100 M.N.-
CFDI Relacionado



Sello del SAT

YQU3E0UQ6/o3oJfP/KuQDCMPFVIBQnXP+Bo+DT8d1ruFrETLdLa52FwKv9C/A4UQb20QQuvFHTJRPh4Gc4B0NW9LDuAcnGHfAGBefjCRXfZtpqduuGWu0cR7y
FS/qelkh9Bn2CqVlWuu3Aoa8ZBxYX5CWNItaQZV3ZTSPMp07q+dA0sovs+wFfCvuz+G/RhCaBhMUZymjVx9wL2z/3F6dzBOHGVqHfcbz9Kw03evTPQvHf6z573/xFu1S3
GCM0Pgtv6KzH5TxCfdo2ejv4rOKd3LFR5M0qSLn3FIdrKDwZvWAFerXpL77YP9teglFpPRaw==

Sello Digital del CFDI

33ahKS+nnzWfQ9p7+0tC9K370M+THh7N9K0IrxM5bb0LPbTremDvBOQUaEafZy7kRnAIW6iif2t5VgN4ZtlttjPcWbF5HUIK11363P33Sz+LkFBCJMSpV7HqdkRnNte
do7pezaXdpVSE0M53Z27ra/vvyCvN+1bo8DMqndomxbagKMB0FD680yOBkhg6UAajBv+LSO4LjQKbrxQv0sBmPpbgelsbigrNecVDEgq9wktLxvp87C2Bx1BhVpK6Y
eqv5JRMEPfgFnmJXBvniw8GEratT11BuShbeq79ooNwuxSGH40BAHJ4vC9wFiyGh1JA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[11.192FEA3E2-6A43-11F0-82EC-AB0DA60D93C4]2025-07-26T11:11:42[EMED00602QR9]13ahKS+nnzWfQ9p7+0tC9K370M+THh7N9K0IrxM5bb0LPbTremDvBOQUa
EafZy7kRnAIW6iif2t5VgN4ZtlttjPcWbF5HUIK11363P33Sz+LkFBCJMSpV7HqdkRnNte7pezaXdpVSE0M53Z27ra/vvyCvN+1bo8DMqndomxbagKMB0FD680yOBkhg6
UAajBv+LSO4LjQKbrxQv0sBmPpbgelsbigrNecVDEgq9wktLxvp87C2Bx1BhVpK6Yeqv5JRMEPfgFnmJXBvniw8GEratT11BuShbeq79ooNwuxSGH40BAHJ4vC9wFiyGh
1JA==[00001000000700047508]

Miguel Rodriguez
Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

FS OS

No. Acreedor Cjs 957

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
****Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.**

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

Vía de Embarque

OCURRE

Jrz 3 Norte

Domicilio de Entrega

AV. PLUTARCO ELIAS CALLES No. 744
Col PROGRESISTA
C.P. 32310, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 129.65 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancia sobre pedido, no hay devoluciones.



1422332

814,417